‘e @ 1
L Per la s<u£

UNIONE EUROPEA
ot Fondo sociale europeo

Ministero dell’istruzione
Istituto Comprensivo Villa Guardia
Via Vittorio Veneto, 4 — 22079 Villa Guardia (Como)
Tel: 031 480157 - Fax: 031 563406
e-mail uffici: coic85400x@istruzione.it

CUP: B89j21029190006 C.N.P.: 13.1.2A-FESRPON-L0O-2022-72
Prot. n. vedi segnatura

All'Albo

OGGETTO: Determina avvio della procedura di adesione alla Convenzione Consip “
Reti locali 7”- Progetto PON-FESR- REACT UE- - Awviso pubblico prot.n. 20480 del
20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Avviso di
riapertura termini della procedura “a sportello” prot. n. 43813 dell’11 novembre 2021

CIG: 7743543DD2

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto I’ Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 “ Reti locali, cablate e wireless, nelle scuole” e
I’Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot. n. 43813 dell’11 novembre 2021
finalizzata al cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici;

Vista la candidatura N. 1072740 del 11/11/2021;

Visto il Decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse al
finanziamento n. 0000517 del 27/12/2021 - Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di
formazione-Dirzione generale per i fondi strutturali per I'istruzione, I’edilizia scolastica e la scuola
digitale;

Vista la nota autorizzativa M.I. prot. n. AOODGEFID — 0000019 del 03/01/2022 — Dipartimento per il
sistema educativo di istruzione e di formazione — Direzione generale per i fondi strutturali per
I'istruzione, I'edilizia scolastica e la scuola digitale che rappresenta la formale autorizzazione alla
realizzazione dell’intervento e impegno di spesa della singola istituzione scolastica.

VISTE le linee guida — Disposizioni e istruzioni per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi


mailto:comm14300b@istruzione.it

Strutturali Europei 2014-2020;

VISTA la delibera n° 2 del Consiglio d'Istituto del 06/12/2021 di parere favorevole per la
realizzazione del Progetto FESR “Reti locali, cablate e wireless, nelle scuole”

Verificata |'esistenza di una Convenzione Consip per la fornitura di prodotti e la prestazione di
servizi relativi alla realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali per le PPAA denominata
" Reti Locali 7"

Preso atto della documentazione e dell’iter procedurale di adesione alla sopraindicata
convenzione;

Ritenuto che & prioritariamente necessario avviare la fase di valutazione preliminare che prevede
I'invio al Fornitore di una “ Richiesta di valutazione preliminare” al fine di valutare e analizzare nel
dettaglio le opere da realizzare, le infrastrutture, gli strumenti tecnici da acquistare e i costi da
sostenere;

DETERMINA

e |’avvio della procedura finalizzata all’adesione alla Convenzione Consip “ Reti Locali 77,
Lotto 2 procedendo all’invio di un ordinativo non vincolante di importo zero per la
“Richiesta di valutazione preliminare al fornitore “ VODAFONE ITALIA S.P.A;

e L|’'adesione effettiva avverra esclusivamente a seguito di valutazione in termini di
fattibilita tecnica ed economica del progetto preliminare rispetto alle reali esigenze
dell’ Amministrazione.

Il Dirigente Scolastico
Francesco Cocquio
d.e. traﬁrpneqsas o%ﬁ'&ﬁ'é’??ﬁ‘é‘?{té"ﬂ'a? 'g&rm\l[e‘gls%léentlcata in segreteria
[ COCQuIO
31/01/2022 11:48:32



		2022-01-31T11:48:32+0100
	FRANCESCO COCQUIO




